关于做好2010年度《前进论坛》征订工作的通知

各市委会，省直工委：

在全省各级组织和广大党员的共同努力和支持下，2009年我省《前进论坛》订阅工作取得了可喜成绩，党员订阅率为54%，连续第四年被农工党中央评为发行工作先进单位。省直工委和成都市委会被农工党中央评为发行工作先进单位。根据省委会有关通知的要求，省直工委和8个市级组织达到省委会表彰标准。但与一些先进省市相比，我们仍有较大差距。为了做好2010年度《前进论坛》征订工作，根据农工中办发[2009]宣字6号文件精神，现将有关事宜通知如下。
一、充分认识做好《前进论坛》征订工作的重要意义

《前进论坛》作为农工党的党刊，是参政党建设的重要工具，是农工党思想理论建设的重要教材，是加强党员、干部理论学习，提高业务能力，规范行为的重要读物。做好党刊征订工作具有重要的政治意义。

《前进论坛》创刊四十余年来，在宣传贯彻中国共产党的基本理论、基本路线、基本方针，中国共产党领导的多党合作和政治协商制度及农工党中央的重大决定，报道农工党中央和地方各级组织的工作、活动，发表参政议政和民主监督的真知灼见，评价大家关注的社会问题等方面发挥了重要的喉舌作用，为农工党的建设提供了思想保障和舆论支持。
新一年的党刊征订工作即将开始，希望全省各级组织、领导干部充分认识做好党刊征订工作的重要意义，进一步增强做好党刊征订工作的责任感，把征订工作当成一项政治任务来抓，认真负责地做好党刊征订工作，提高党刊的党员订阅率，加大党刊在党员中的普及程度。
二、对《前进论坛》征订工作的要求
对2010年度《前进论坛》征订工作，各级组织要做到责任到人，任务分解，层层落实，做好服务，确保工作不滑坡，力争再上新台阶。省委会将把该项工作作为年度考核和政治交接学习教育活动考核的一项重要指标。在具体工作中，要做到：

1、各级组织领导班子成员要带头自费订阅，作好表率。
2、各市委会和省直工委要落实专人负责此项工作，为征订工作做好服务，在工作中做到“口勤、腿勤、手勤”。

3、要积极争取基层组织所在单位在订刊资金方面的支持。各级组织应向统战部门或相关单位中共党组织赠阅《前进论坛》杂志。

4、对在职党员和经济条件较好的离退休党员应要求自费订阅，达到人手一份。对经济困难党员可由各级组织提供帮助，给予部分或全部订刊经费的解决。对已提出入党申请或列入发展计划的对象应动员订阅或按人手一份预订。

5、各基层组织可从党费中列支订刊经费。

三、表彰标准及奖励办法
（一）中央表彰标准：

1、党员人数在299名以下的地区，订阅率达到100%；

2、党员人数在300~399名的地区，订阅率达到90%；

3、党员人数在400~499名的地区，订阅率达到80%；

4、党员人数在500~699名的地区，订阅率达到70%；

5、党员人数在700~999名的地区，订阅率达到60%；

6、党员人数在1000名以上的地区，订阅率达到50%。

（二）省委表彰标准：

1、党员人数在249名以下的市委会，订阅率达到70%；

2、党员人数在250~399名的市委会，订阅率达到60%；

3、党员人数在400名以上的市委会，订阅率达到50%。

（三）奖励办法：

1、中央：对先进发行工作单位进行表彰;

2、省委：以省委会的名义表彰先进发行单位；

3、其他奖励（包括物质奖励）方式根据具体情况另定。

四、订阅办法

1．征订单见通知附件（征订单同时印发在2009年第9期《前进论坛》上，复印有效）。

2．各市委会和不在蓉的省直组织将填写好的征订单及订阅款一并寄往：北京市东城区安定门外大街55号《前进论坛》杂志发行部，邮编：100011，联系人：向辉、韩今雨，电话：（010）84111838，（010）84120211。并将最后订阅数上报农工党省委宣传处，联系人：刘伦武，电话（传真）：（028）82820679，电子邮箱：ngdscxc@yahoo.com.cn。

3．在蓉各省直组织将填写好的征订单、订阅款一起交到农工党省直工委（电话：82820672，地址：成都市白丝街33号612室），由省直工委整理、汇总寄《前进论坛》发行部。

4、订阅款可通过银行转帐或邮政汇款方式支付。银行汇款帐号及邮政汇款地址参见征订单。在填写汇款单时，请准确校对“汇款金额、收款人姓名、收款人地址”，并在“汇款人名址”一栏全称填写：邮编、地址、姓名及联系电话（带区号），“附言”处请注明订阅份数。

5．需开具发票的单位，请在汇款单上详细注明单位名称、份数、金额及收件人地址、邮编、姓名。

6、2010年度征订工作截止日期为2009年12月20日。
五、地址变更与邮局退刊
1、地址变动必须提前两个月通知《前进论坛》发行部，以便及时更改地址，避免误寄。

2、因地址变动、地址不详等原因导致的邮局退刊，《前进论坛》发行部将把该地址退寄到当地农工党组织核查，地方组织查实后请将正确地址通知发行部，未得到正确地址前，发行部暂停邮寄刊物。
六、逾期订阅与未收到刊物
1．对于已超过订刊截止日期的订户，《前进论坛》发行部将从收到汇款次月起寄发刊物；

2．未收到刊物的订户，请务必在两个月之内与《前进论坛》发行部联系，以便及时补寄。

附:  1、2009年度订阅情况通报及2010年度订阅任务

2、2010年度《前进论坛》征订单

                                       二OO九年十月二十九日

附1：2009年度《前进论坛》订阅情况及2010年度订阅任务
	地  区
	党员人数
	2009年度
	2010年度

	订阅数
	订阅率（%）
	受表彰情况
	任务数（党员数的50%）
	中央表

彰标准

	省委表

彰标准

	省  直
	1266
	575
	50%
	中央、省委表彰
	633
	633
	633

	成  都
	1488
	790
	54%
	中央、省委表彰
	744
	744
	744

	乐  山
	170
	124
	76%
	省委表彰
	85
	170
	119

	宜  宾
	274
	167
	70%
	省委表彰
	137
	274
	164

	攀枝花
	233
	146
	65%
	完成任务
	117
	233
	163

	内  江
	335
	201
	62%
	省委表彰
	168
	302
	201

	达  州
	434
	205
	50%
	省委表彰
	217
	347
	217

	绵  阳
	499
	243
	50%
	省委表彰
	250
	399
	250

	自  贡
	416
	205
	50%
	省委表彰
	208
	333
	208

	遂  宁
	355
	225
	60%
	省委表彰
	178
	320
	213

	德  阳
	268
	130
	52%
	完成任务
	134
	268
	161

	广  元
	166
	97
	60%
	完成任务
	83
	166
	116

	巴  中
	210
	92
	44%
	未完成任务
	105
	210
	147

	合  计
	6114
	3200
	54%
	中央表彰
	3059
	——
	——

备注：党员人数为2009年10月统计数。                 2009年10月29日
PAGE
5